
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5007/

Código da publicação: 5007

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:36:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 153

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 112.738,78
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS DE USO MÉDICO/ENFERMAGEM QUE
SERÃO UTILIZADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE DA ATENÇÃO PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS DE USO MÉDICO/ENFERMAGEM QUE
SERÃO UTILIZADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE DA ATENÇÃO PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 ATA SRP 048-221/2024 - P.E. Nº 032/2024_DIPELL Baixar

13/08/2024 00:00:00 ATA SRP 048-220/2024 - P.E. Nº 032/2024_BT COME... Baixar

13/08/2024 00:00:00 ATA SRP 048-219/2024 - P.E. Nº 032/2024_VK SOLU... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5007/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-mobiliarios-e-equipamentos-de-uso-medicoenfermagem-que-serao-utilizados-nas-unidades-de-saude-da-atencao-primaria-e-secundaria-da-secretaria-municipal-de-saude-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53f379ab82dbb6ac4b3e2d16fcfa86eb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce800d8f8ec71d41ec78d37c441dc10c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4d16675d9ca01bf1d895a7c325b4836.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 ATA SRP 048-217/2024 - P.E. Nº 032/2024_FAM PRI... Baixar

31/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 032/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 032/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 032/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 032/2024 Baixar

17/06/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 01 E RESPOSTAS - P.E. Nº 032/2024 Baixar

04/06/2024 00:00:00 EDITAL P.E. Nº 032/2024 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁR... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96039e6646ded2cd52a5355ef47d1709.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51f7452ceea6c18f921fb4b6b0fa22fa.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ba73a6c509af2d2c669dddb370aef77.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9a9cc098f1c95dff39c4657cab482fe.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5153d074213ea74badd6accbb696ae1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/947015ba062c18896c428d909093ae02.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf364b1ea67fdf83d2605e5013029389.pdf

